
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823759

Prodej samostatného RD, 80 m2, Blažejov, Oldřiš (okres Jindřichův Hradec)

Prodej rodinného domu, 80 m?, Oldřiš -
Blažejov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884046 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Blažejov, Oldřiš (okres Jindřichův Hradec)

Prodej rodinného domu, 80 m?, Oldřiš - Blažejov

Nabízíme ke koupi jedinečnou nemovitost s možností rozvoje
komerčního využití nebo zajímavého a stylového bydlení. K
nemovitosti náleží pozemek o výměře 2 338 m2. Objekt prošel
částečnou, ale citlivou rekonstrukcí v duchu Alpského stylu. Zdrojem
vody je veřejný vodovod, odpad sveden do vlastní ČOV. Uzavřený
dvůr s kamennými zídkami poskytuje soukromý a zároveň dostatek
prostoru pro další využití. V patře je vybudována bytová jednotka o
dispozici 3+kk. Je zde možnost jednotku rozšířit a nebo vystavět
další apartmány s vlastním vstupem. Krovy jsou ve velmi dobrém
stavu. Ve spodní části se nachází vinný sklep a další skladovací
prostory. Přízemí stodoly bylo zrekonstruováno do podoby
velkokapacitní garáže, popřípadě společenské místnosti. Doporučuji
osobní prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 9 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2338

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823759

Prodej samostatného RD, 80 m2, Blažejov, Oldřiš (okres Jindřichův Hradec)

Voda dálkový vodovod

Odpad ČOV pro celý objekt

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 80

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Janků ]]> <![CDATA[

Jan ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


